
  

  

   
Product Category  

 
CHAMPAGNE - AOP 
 
 

 
Product Origin FRANCE 
 
Product Option  
 
 
  
 
 
 

 
N/A 

 
Product Types  

 
CHAMPAGNE CAVIAR HOUSE BRUT 75 CL 
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Product Formulation  
 
 
 

N/A 

Ingredient Declaration  
 
 
 

N/A 

Preservatives 
 
 
 

CONTAINS SULPHITES 
E220 ADDED 

Method of Preservation  
 
 
 

N/A 

Food Additives/Processing Aids 
 
 
 

N/A 

Colourings/Flavourings 
 
 
 

N/A 

Allergen Declaration  
 
 
 
 

CONTAINS SULPHITES 

 

Document No     Page No  2 0f 3 
 



  

 

TECHNICAL INFORMATION 

 
Storage Conditions  
 

 
 
COOL PLACE : 12° 
 
 

 
Product Distribution 
Requirements 
 

 
N/A 
 
 
 

 
Product Shelf Life 
 

 
N/A 
  
 

 

 
Type of Packaging  
 

 
GLASS BOTTLE  
 Case of 6 bottles 75 cl  
 

 
Labelling Requirements 
 

 
Labels placed by supplier according to the law for 
champagne (EEC requirements) 
 
 
 

 
Intended Use, Abuse Potential  
 

 
Human drinks with moderation 
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Nutritional  Information  :  average  per  100  gram  
  
Energy  Value     80Kcal/100  mL  
Protein       

0,3  g    -‐  0,05  %  
Total  Fat       

0  g    -‐  0  %  
Of  which  saturates   0  %  

  
Available  Carbohydrate     

2,8  g    -‐  0,4  %  
Of  which  sugars     

1,4  g    -‐  0,2  %  
Sodium     2  mg    -‐  0,01  %  

  
Moisture  
  

N/A  

Cholesterol   0  g      -‐  0  %  

  


